Gestor - Eunice Soares Barreto Peixoto / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Alexandre Bittencourt, 07 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: J1YNWEHJCRPLWH5KLMIEIG

Esta edição encontra-se no site: www.nazare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Nazaré
1 Terça-feira • 11 de Setembro de 2018 • Ano IX • Nº 2676

Prefeitura Municipal de
Nazaré publica:

• Portaria Nº 297/2018 – SEASP - Conceder Licença Prêmio a servidora

abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Educação no cargo
de Agente de Serviços Gerais.

• Portaria Nº 298/2018 – SEASP - Conceder Férias ao servidor abaixo
relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo de
Agente Arrecadador.

• Portaria Nº 299/2018 – SEASP - Conceder Licença Prêmio ao servidor
abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo
de Fiscal.

• Portaria Nº 300/2018 – SEASP - Conceder Férias ao servidor abaixo
relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no cargo de
Agente de Serviços Gerais.

• Portaria Nº 301/2018 – SEASP -  Conceder Licença Prêmio a servidora
abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde no cargo de
Agente Comunitário de Saúde.

Prefeitura Municipal de Nazaré
Estado da Bahia

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro
CNPJ Nº 13.797.188/0001-92

Tel.: (75) 3636-2711 - Fax: 3636-2215
                          www.nazare.ba.gov.br

PORTARIA Nº 297/2018 – SEASP

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1214/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria

Municipal de Educação no cargo de Agente de Serviços Gerais:

Nº NOME                                            CAD              PERÍODO             FRUIMENTO

01 Gilciane dos Santos Carvalho      493               03 meses          10/09/2018 a 08/12/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 10/09/2018.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 05 de setembro de 2018.

Fábio Antônio Ribeiro Sales
Secretário Municipal de Administração

Esta edição encontra-se no site: www.nazare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nazaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: J1YNWEHJCRPLWH5KLMIEIG

Terça-feira
11 de Setembro de 2018
2 - Ano IX - Nº 2676

Portarias

Prefeitura Municipal de Nazaré
Estado da Bahia

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro
CNPJ Nº 13.797.188/0001-92

Tel.: (75) 3636-2711 - Fax: 3636-2215
                          www.nazare.ba.gov.br

PORTARIA Nº 298/2018 – SEASP

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1448/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da

Fazenda   no cargo de Agente Arrecadador:

Nº NOME                                         CAD          PERÍODO                      FRUIMENTO

01 Antonio Erval S. de Oliveira     539              13/14                    03/09/2018 a 02/10/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a

03/09/2018.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 06 de setembro de 2018.

Fábio Antônio Ribeiro Sales
Secretário Municipal de Administração

Esta edição encontra-se no site: www.nazare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nazaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: J1YNWEHJCRPLWH5KLMIEIG

Terça-feira
11 de Setembro de 2018

3 - Ano IX - Nº 2676

Prefeitura Municipal de Nazaré
Estado da Bahia

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro
CNPJ Nº 13.797.188/0001-92

Tel.: (75) 3636-2711 - Fax: 3636-2215
                          www.nazare.ba.gov.br

PORTARIA Nº 299/2018 – SEASP

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1137/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria

Municipal da Fazenda  no cargo de Fiscal:

Nº NOME                                            CAD              PERÍODO             FRUIMENTO

01 José Carlos Pinho dos Santos       261               03 meses          10/09/2018 a 08/12/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 10/09/2018.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 06 de setembro de 2018.

Fábio Antônio Ribeiro Sales
Secretário Municipal de Administração

Esta edição encontra-se no site: www.nazare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nazaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: J1YNWEHJCRPLWH5KLMIEIG

Terça-feira
11 de Setembro de 2018
4 - Ano IX - Nº 2676

Prefeitura Municipal de Nazaré
Estado da Bahia

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro
CNPJ Nº 13.797.188/0001-92

Tel.: (75) 3636-2711 - Fax: 3636-2215
                          www.nazare.ba.gov.br

PORTARIA Nº 300/2018 – SEASP

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1373/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de

Infraestrutura   no cargo de Agente de Serviços Gerais:

Nº NOME                                     CAD          PERÍODO                      FRUIMENTO

01 Irênio Conceição da Silva       152              15/16                    10/09/2018 a 09/10/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 10/09/2018.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 06 de setembro de 2018.

Fábio Antônio Ribeiro Sales
Secretário Municipal de Administração

Esta edição encontra-se no site: www.nazare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nazaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: J1YNWEHJCRPLWH5KLMIEIG

Terça-feira
11 de Setembro de 2018

5 - Ano IX - Nº 2676

Prefeitura Municipal de Nazaré
Estado da Bahia

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro
CNPJ Nº 13.797.188/0001-92

Tel.: (75) 3636-2711 - Fax: 3636-2215
                          www.nazare.ba.gov.br

PORTARIA Nº 301/2018 – SEASP

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de

suas atribuições legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1412/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria

Municipal de Saúde  no cargo de Agente Comunitário de Saúde:

Nº NOME                                             CAD              PERÍODO             FRUIMENTO

01 Cleide Souza Ferreira Macedo     1893             03 meses          10/09/2018 a 08/12/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 10/09/2018.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 06 de setembro de 2018.

Fábio Antônio Ribeiro Sales
Secretário Municipal de Administração

Esta edição encontra-se no site: www.nazare.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nazaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: J1YNWEHJCRPLWH5KLMIEIG

Terça-feira
11 de Setembro de 2018
6 - Ano IX - Nº 2676

		2018-09-11T09:12:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.